[image: image1.wmf]            UPE Campus Petrolina

Ordem de Serviço Nº 07/08

A Diretora da UPE Campus Petrolina, Profa. Socorro Ribeiro Nunes, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pelo Regimento da Universidade de Pernambuco – UPE,

Resolve:

1. Homologar o deferimento do Julgamento pela Comissão Organizadora das Inscrições do Concurso Público para Professor Universitário A ssistente II da UPE Campus Petrolina, conforme Edital n° 09, de 05.08.08:

· Área de Conhecimento/Subárea: Fisioterapia/Neurofuncional e Pediatria

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Diana Lídice Araújo da Silva
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Fisioterapia/Saúde da Mulher e Dermatofuncional

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Ana Carolina Rodarti Pitangui
	(
	-

	Ana Elisa Rios de Araújo Mathias
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Fisioterapia/Fisioterapia em Reumatologia e Saúde do idoso

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Maria Vilma Bezerra Oliveira
	(
	-

	Rogério Fabiano Gonçalves
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Fisioterapia/Fisioterapia Cardiopulmonar

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Fernanda de Oliveira Soares
	(
	-

	Juliana Barros Maranhão
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Recursos e Exercícios Terapêuticos e Hidrocinesioterapia
	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Karen Ruggeri Saad
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Anatomia/Anatomia Humana

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Iracema Hermes P. de M. Montenegro
	(
	-

	Paulinne J. Silva Andresen Strini
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Enfermagem/Concepções Teóricas e Fundamentais da Enfermagem
	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Simone Regina Grando
	(
	-

	Urbanir Santana Rodrigues
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Patologia/Patologia Geral e Fisiopatologia

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Adauto Almeida Neto
	(
	-

	André Ferraz Goiana Leal
	(
	-

	Braz José do Nascimento Júnior
	(
	-

	Claudia Elizabete de Lima Lins
	(
	-

	Luanna Moita
	(
	-

	Maria Letícia Costa Reis
	(
	-

	Ticiana Parente Aragão
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Matemática/Álgebra, Cálculo e Geometria

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Diogo Franco Rios
	(
	-

	Marcelo Eduardo Alves O. de Souza
	(
	-

	Polyane Alves Santos
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Pedagogia/Didática

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Daniel Neto
	(
	-

	Érika Suruagy Assis de Figueiredo
	(
	-

	Socorro Barros de Aquino
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Geografia/Geografia

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Aline Barbosa de Araújo
	(
	-

	Sidclay Cordeiro Pereira
	(
	-

· Área de Conhecimento/Subárea: Matemática/Física

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Claudemiro de Lima Júnior
	(
	-

	Cleomácio Miguel da Silva
	(
	-

	Helmut Muniz da Silva
	(
	-

2. Determinar que os efeitos administrativos desta Ordem de Serviço tenham vigência a contar de 15.10.2008.

3. Dê-se ciência e cumpra-se.

Petrolina, 15 de outubro de 2008.

Maria do Socorro Ribeiro Nunes

Diretora

UPE Campus Petrolina

BR 203, KM 2, s/n. Campus Universitário. Vila Eduardo. Petrolina – PE

CEP: 56.328-903 – FONE: (87) 3866-6468/3866-6470 FAX: (87) 3866-6500

C.N.P.J.:11.022.597/0010-82